AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

Jahre/anni
e
) MARLENE CUP 2016 A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
‘!.
/' SLALOM SPECIALE '
FZ1/S CLASSIFICA UFFICIALE ~H
Provinz Bozen - Frovinfia Bolzano
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS PLANK T. ITA NOME PISTA MADRITSCH 1l
GIUDICE ARBITRO PFITSCHER H. ITA PARTENZA 3030 m
ARRIVO 2850 m
DIRETTORE DI GARA RUNGG T. ITA DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOG. FIS 11816/11/15
11816/11/15
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE REINSTADLER G. ITA ORTLER M. ITA
APRIPISTA - A - MAZZOLENI C ITA - A - MAZZOLENI C ITA
- B - ALLEGRINI R. ITA - B - ALLEGRINI R. ITA
NUMERO DI PORTE 57 55 56 54
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
PENALITA' APPLICATA 36.63 FIRMA ELETTRONICA
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
MASCHILE - HERREN
1 51 6291533 RENNER Patrick 1995 ITA (AA HAFLING ) 41.81 45.46 1'27.27 0.00
2 54 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA (GMO CARABINIERI ) 41.63 45.91 1'27.54 2.23
3 48 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 42.03 46.45 1'28.48 9.98
4 62 6292868 PFEIFER Manuel 1998 ITA (AA GROEDEN ) 42.70 45.79 1'28.49 10.07
5 61 6292914 CANINS Matteo 1998 ITA (GMO CARABINIERI ) 42.59 46.02 1'28.61 11.06
6 57 6292650 HOFER Michael 1997 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 42.77 45.95 1'28.72 11.96
7 50 6292179 ROSSI Patrick 1996 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 42.91 45.91 1'28.82 12.79
8 65 6292980 MITTERMAIR Hugo 1998 ITA (AA OLANG ) 42.84 46.22 1'29.06 14.77
9 63 502207 PLATTER Filip 1997 SWE (SWE SWEDEN ) 42.56 46.68 1'29.24 16.25
10 64 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 43.52 45.75 1'29.27 16.50
11 55 6292178 PLANCKER Armin 1996 ITA (AA GROEDEN ) 43.16 46.29 1'29.45 17.99
12 58 6291470 MIZZONI Piergiorgio 1995 ITA (CLS MONTI ERNICI ) 43.09 46.37 1'29.46 18.07
13 68 6292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 43.35 46.33 1'29.68 19.88
14 66 6292664 SCHMUCK Martin 1997 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 43.75 46.02 1'29.77 20.63
15 121 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (AA BRUNECK ) 44.55 45.35 1'29.90 21.70
16 124 6293175 PRANTL Manuel 1999 ITA (AA PASSEIER ) 44.56 45.56 1'30.12 23.51
17 67 6292583 PRANTL Patrick 1997 ITA (AA PASSEIER ) 44.08 46.09 1'30.17 23.93
18 107 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA VIGILIJOCH ) 44.58 45.60 1'30.18 24.01
19 73 6292843 OBERHAUSER Martin 1998 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 43.25 46.98 1'30.23 24.42
20 104 6293199 CASON Mattia 1999 ITA (AA GROEDEN ) 44.00 46.28 1'30.28 24.83
21 80 6292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA BRUNECK ) 44,58 46.25 1'30.83 29.37
22 78 6292846 STAFFLER Gabriel 1998 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 44.44 46.53 1'30.97 30.53
23 83 6292827 TRIBUS Maximilian 1998 ITA (AA GROEDEN ) 43.95 47.31 1'31.26 32.92
24 85 6292856 SUMMERER Manuel 1998 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 45.13 47.88 1'33.01 47.36
25 117 6293198 PERATHONER Pauli 1999 ITA (AA GROEDEN ) 44.84 48.18 1'33.02 47.44
26 95 6292845 MOSER Michael 1998 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 45.02 48.70 1'33.72 53.21
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NUM
PETT

74
91
72
90
118
115
84
76
114
88
87
126
97
96
a7
77
106
92
122
99

53
60
70
82
110
127

81
89
93
111
113
116
125
128

103
123

49
52
56
59
69
71
75
79
86
94
98
100
101
102
105
109
112
119
120

108

NUM
CODICE

6291887
6292832
6292844
6292919
6293327
6293211
6292402
6292084
6293210
54472
6293014
6293274
6292979
280036
6292410
6292977
6293230
6292734
6293246
6292986

6292607
6292413
6292626
6291515
6293213
6293123

6292576
6292907
6292864
6293309
6293196
6293197
6293232
6293151

6292879
6293219

6292887
6292852
6292717
6292697
6292718
6292472
6292611
6292978
6292866
6292774
6292847
6292273
6292470
6292889
6293245
6293229
6293311
6293284
6293285

6293220

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERNTHALER Simon
D'ANGELO Samuel

AICHNER Franz

FISCHNALLER Armin

1996
1998
1998
1998

MAIRVONGRASPEINTEN Andreas1999

AUKENTHALER Lukas

ALBER Roland

LO COCO Domenico
FRANCESCHINI Philip
KLINGENSCHMID Andreas
TENDI COBIANCHI Alessandro
RABENSTEINER Toni
NEULICHEDL Georg
SHCHERBAKOVSKIY Nikita

HELL Damian
PUTZER Alex

DA RIN Matteo
GIORGI Francesco
ZANGHI Niccolo'

SIGNORE Emanuele

NON PARTITI

CANTONI Albino
RUSCHETTA Luca
RODIGARI Nicolo
TOPPAN Riccardo
CAPITANI Stefano
TALACCI Martin

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

JANSER Johannes
STARK Alexander
LO COCO Michele
SATTO Daniel
AVESANI Gabriel

MORODER Johannes

GATTO Francesco
GALIANI Alex

SQUALIFICATI

GRASSI Andrea
POLIG Benjamin

NON PARTITI

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

MOLING Samuel

MITTERRUTZNER Max

GABRIELLI Tizian
ROGEN Alex
PFITSCHER Albin
SEPPI Francesco
FABI Sebastian
POLIG Fabian
GAFRILLER Paul
ZISCHG Martin

RABENSTEINER Max
BELTRAME Alessandro
PROFANTER Maximilian
FEICHTER Matthias
CARLINI Tommaso
ATZWANGER Noah

SCHWABL Stefan

CAREGNATO Marco

STAFFLER Juri

SQUALIFICATI

STAMPFL Niklas

1999
1997
1996
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1997
1998
1999
1997
1999
1998

(la MANCHE)

1997
1997
1997
1995
1999
1999

1997
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999

(la MANCHE)

NAZ
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ITA
ITA
ITA
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ITA

ITA
ITA
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ITA
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(2a MANCHE)

1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1996
1997
1998
1999
1999
1999
1999
1999

(2a MANCHE)

19
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(AA
(AA
(AA
(AA
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(CLS
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

1999 ITA (AA

NOME
SOCIETA'

VILLNOESS
ASC RESCHEN
SCHLENGEBIET
VILLNOESS
PFALZEN
WIPPTAL

ASC MERAN
LIVATA
UEBERETSCH/U
AUSTRIA
LIVATA
SCHLENGEBIET
WIPPTAL
ISRAELE
AHRNTAL
WIPPTAL

GSA GROLE
LIVATA
LIBERTAS BZ
GSA GROLE

LIVIGNO
LIVIGNO
LIVIGNO
SUPER MILANO
BORMIO
LIVIGNO

VINSCHGAU
PASSEIER
LIVATA
SCHNALSTAL
GROEDEN
GROEDEN
WIPPTAL
GROEDEN

LIVATA
WIPPTAL

CARABINIERI
GROEDEN
UEBERETSCH/U
TZ JOCHTAL
UEBERETSCH/U
SCHLENGEBIET
HAID RAIFF.
WIPPTAL
GROEDEN
ORTLER
SCHLENGEBIET
LIVATA
GROEDEN
HOCHPUSTERTA
LIBERTAS BZ
VILLNOESS
RIFFIAN KUEN
ASC MERAN
ASC MERAN

TZ JOCHTAL
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TEMPO
la MANCHE 2a MANCHE

TEMPO

46.99 46.88
45.15 48.76
45.58 48.97
45.78 48.98
46.27 48.50
46.84 49.05
46.61 49.67
46.90 49.55
46.93 49.91
46.69 50.64
46.70 50.80
47.02 50.57
47.87 50.03
47.81 50.15
51.66 47.43
45.81 55.48
49.09 52.52
49.61 52.89
49.88 53.23
50.02 53.73

PORTA N. 21

PORTA N. 22

PORTA N. 22

TEMPO
FINALE

1'33.87
1'33.91
1'34.55
1'34.76
1'34.77
1'35.89
1'36.28
1'36.45
1'36.84
1'37.33
1'37.50
1'37.59
1'37.90
1'37.96
1'39.09
1'41.29
1'41.61
1'42.50
1'43.11
1'43.75

ITA1873.1023

F= 720
PUNTI
GARA

54.45
54.78
60.06
61.79
61.88
71.12
74.33
75.74
78.95
83.00
84.40
85.14
87.70
88.20
97.52
115.67
118.31
125.65
130.68
135.96

PUNTI
TAB
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

I Delegato  Tecnico
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